ตามท่ี กรมทางหลวง ได้มีโครงการ จ้างซ่อมไมล์ (เปลี่ยนชุดแผงหน้าปัทม์เรือนไมล์ D๒๓ SC,KC) จ านวน 
๑ งาน โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น 
               จ้างซ่อมไมล์ (เปลี่ยนชุดแผงหน้าปัทม์เรือนไมล์ D๒๓ SC,KC)(๗๘.๑๘.๐๑.๐๐ ) จ านวน ๑ งาน ผู้ได้รับ
การคัดเลือก ได้แก่ บจก.สยามนิสสันบูรพาปราจีน จ ากัด (ขายปลีก,ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงิน
ทั้งสิ้น ๖,๖๘๗.๕๐ บาท (หกพันหกร้อยแปดสิบเจ็ดบาทห้าสิบสตางค์) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจด
ทะเบียน และค่าใช้จ่ายอ่ืนๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที่  ๒๗ กรกฎาคม พ.ศ. ๒๕๖๔ 

(นายสมนึก วังอมรมิตร) 
ผู้อ านวยการแขวงทางหลวงนครนายก